CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

g

Ata da 32 (terceira) sessdo publica de Pregédo, na forma Presencial, da Camara Municipal
de Belo Horizonte.

Aos vinte e trés dias do més de janeiro de dois mil e quatorze, as 09:00 horas, reuniram-
se, no Plenario Paulo Portugal, sito a Av. dos Andradas, n° 3.100, o pregoeiro e respectiva
equipe de apoio, designados pelas Portarias n°® 14.405 e 14.850, publicadas no DOM de
28/02/2013 e 19/10/2013, respectivamente, para decidir sobre o Pregdo Presencial n°
02/2014 - REGISTRO DE PRECOS para futuras e eventuais contratacfes de empresa (S)
para fornecimento de géneros de alimentacéo, dos tipos cofee break e lanche.

1) Empresa(s) participante(s) e respectivo(s) representante(s) credenciado(s):
1 JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME - Julianderson Augusto Maia da
Silva;
2 KARLA MARINHO BUFFET LTDA. - ME - Francisco Marinho de Almeida;
3 NUTRILE ALIMENTOS LTDA. - ME - Weslen Carlos dos Santos;
4 PASTELARIA MARILIA DE DIRCEU LTDA. - EPP - Julia Amélia Duarte Euzébio;
5 VSS EVENTOS LTDA. - ME - Vanessa da Silva Santos Jardim;
6 WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME - William dos Santos Aniceto.

2) Abertos os envelopes contendo as propostas comerciais, foram ofertados os seguintes
valores e registradas as seguintes ocorréncias:

PROPOSTA(S) PARA O LOTE 01

Licitante Valor Classificada/Motivo da desclassificagéo

JULIANDERSON AUGUSTO 22.770,00 Sim
MAIA DA SILVA - ME

KARLA MARINHO BUFFET 29.370,00 Nao Nao classificada para a etapa de

LTDA. - ME lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.

NUTRILE ALIMENTOS 32.670,00 Nao Na&o classificada para a etapa de

LTDA. - ME lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.

VSS EVENTOS LTDA. - ME 21.780,00 Sim

WILLIAM DOS SANTOS 16.830,00 Sim

ANICETO - ME

PROPOSTA(S) PARA O LOTE 02

Licitante Valor Classificada/Motivo da desclassifica¢éo
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JULIANDERSON AUGUSTO 23.760,00 Sim
MAIA DA SILVA - ME

KARLA MARINHO BUFFET 31.927,50 Nao Na&o classificada para a etapa de

LTDA. - ME lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.

NUTRILE ALIMENTOS 34.650,00 Nao Nao classificada para a etapa de

LTDA. - ME lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.

VSS EVENTOS LTDA. - ME 23.760,00 Sim

WILLIAM DOS SANTOS 19.470,00 Sim

ANICETO - ME

PROPOSTA(S) PARA O LOTE 03

Licitante Valor Classificada/Motivo da desclassificagéo

JULIANDERSON AUGUSTO 25.080,00 Sim
MAIA DA SILVA - ME

KARLA MARINHO BUFFET 36.960,00 Nao Na&o classificada para a etapa de

LTDA. - ME lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.

NUTRILE ALIMENTOS 48.015,00 Nao Na&o classificada para a etapa de

LTDA. - ME lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.

VSS EVENTOS LTDA. - ME 24.750,00 Sim

WILLIAM DOS SANTOS 27.225.00 Sim

ANICETO - ME

PROPOSTA(S) PARA O LOTE 04
Licitante Valor Classificada/Motivo da desclassificagéo

JULIANDERSON AUGUSTO 21.450,00 Ndo N&o classificada para a etapa de

MAIA DA SILVA - ME lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.

KARLA MARINHO BUFFET 18.300,00 Sim

LTDA. - ME
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NUTRILE ALIMENTOS 22.650,00 Nao Na&o classificada para a etapa de

LTDA. - ME lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.

VSS EVENTOS LTDA. - ME 19.425,00 Sim

WILLIAM DOS SANTOS 17.175,00 Sim

ANICETO - ME

PROPOSTA(S) PARA O LOTE 05

Licitante Valor Classificada/Motivo da desclassificagao

JULIANDERSON AUGUSTO 90.000,00 Sim
MAIA DA SILVA - ME

KARLA MARINHO BUFFET 109.200,00 Nao Na&o classificada para a etapa de

LTDA. - ME lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.

NUTRILE ALIMENTOS 110.400,00 Ndo N&o classificada para a etapa de

LTDA. - ME lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.

PASTELARIA MARILIA DE 112.800,00 Nao Na&o classificada para a etapa de

DIRCEU LTDA. - EPP lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.

VSS EVENTOS LTDA. - ME 100.200,00 Sim

WILLIAM DOS SANTOS 80.400,00 Sim
ANICETO - ME
PROPOSTA(S) PARA O LOTE 06
Licitante Valor Classificada/Motivo da desclassificagéo
JULIANDERSON AUGUSTO 2.250,00 Sim
MAIA DA SILVA - ME
KARLA MARINHO BUFFET 2.745,00 Nao Na&o classificada para a etapa de
LTDA. - ME lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.
NUTRILE ALIMENTOS 2.790,00 Nao Nao classificada para a etapa de
LTDA. - ME lances, nos termos dos subitens 8.4

e 8.5 do edital.
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PASTELARIA MARILIA DE 3.150,00 Nao Na&o classificada para a etapa de

DIRCEU LTDA. - EPP lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.

VSS EVENTOS LTDA. - ME 2.475,00 Sim

WILLIAM DOS SANTOS 2.025,00 Sim

ANICETO - ME

PROPOSTA(S) PARA O LOTE 07

Licitante Valor Classificada/Motivo da desclassificagao

JULIANDERSON AUGUSTO 27.000,00 Sim
MAIA DA SILVA - ME

KARLA MARINHO BUFFET 38.250,00 Nao Na&o classificada para a etapa de

LTDA. - ME lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.

NUTRILE ALIMENTOS 54.900,00 Ndo N&o classificada para a etapa de

LTDA. - ME lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.

PASTELARIA MARILIA DE 54.000,00 Nao Na&o classificada para a etapa de

DIRCEU LTDA. - EPP lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.

VSS EVENTOS LTDA. - ME 26.100,00 Sim

WILLIAM DOS SANTOS 36.000,00 Sim

ANICETO - ME

PROPOSTA(S) PARA O LOTE 08
Licitante Valor Classificada/Motivo da desclassificagéo

JULIANDERSON AUGUSTO 3.375,00 Nao Na&o classificada para a etapa de

MAIA DA SILVA - ME lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.

KARLA MARINHO BUFFET 3.825,00 Nao Nao classificada para a etapa de

LTDA. - ME lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.

NUTRILE ALIMENTOS 2.182,50 Sim

LTDA. - ME
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PASTELARIA MARILIA DE 2.745,00 Nao Na&o classificada para a etapa de

DIRCEU LTDA. - EPP lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.

VSS EVENTOS LTDA. - ME 2.700,00 Sim

WILLIAM DOS SANTOS 2.340,00 Sim

ANICETO - ME

PROPOSTA(S) PARA O LOTE 09
Licitante Valor Classificada/Motivo da desclassificagao

JULIANDERSON AUGUSTO 4.500,00 Sim

MAIA DA SILVA - ME

KARLA MARINHO BUFFET 6.300,00 Nao Na&o classificada para a etapa de

LTDA. - ME lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.

NUTRILE ALIMENTOS 4.680,00 Sim

LTDA. - ME

PASTELARIA MARILIA DE 5.040,00 Nao Na&o classificada para a etapa de

DIRCEU LTDA. - EPP lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.

VSS EVENTOS LTDA. - ME 4.500,00 Sim

WILLIAM DOS SANTOS 5.400,00 Ndo N&o classificada para a etapa de

ANICETO - ME lances, nos termos dos subitens 8.4
e 8.5 do edital.

PROPOSTA(S) PARA O LOTE 10

Licitante Valor Classificada/Motivo da desclassificagéo
JULIANDERSON AUGUSTO 5.850,00 Sim
MAIA DA SILVA - ME
KARLA MARINHO BUFFET 9.000,00 Sim
LTDA. - ME
NUTRILE ALIMENTOS 12.900,00 Nao Nao classificada para a etapa de
LTDA. - ME lances, nos termos dos subitens 8.4

e 8.5 do edital.
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PASTELARIA MARILIA DE 11.700,00 N&o
DIRCEU LTDA. - EPP

VSS EVENTOS LTDA. - ME 5.925,00 Sim
WILLIAM DOS SANTOS 9.225,00 N&o
ANICETO - ME

3) Foram apresentados os seguintes lances:

LANCES PARA O LOTE 01
Licitante

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME

WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME

LANCES PARA O LOTE 02
Licitante

VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME

VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME

LANCES PARA O LOTE 03
Licitante

Ata 3/2014

N&o classificada para a etapa de
lances, nos termos dos subitens 8.4

e 8.5 do edital.

Nao classificada para a etapa de
lances, nos termos dos subitens 8.4

e 8.5 do edital.

Manifestacao
Desisténcia
Desisténcia

Valor Proposta

Valor Final

Manifestacao
Lance
Lance
Lance

Desisténcia
Lance
Lance
Lance
Lance

Desisténcia

Valor Final

Manifestacao

Valor
0,00
0,00
16.830,00
16.830,00

Valor
23.750,00
19.460,00
19.450,00

0,00
19.440,00
19.400,00
19.300,00
19.000,00

0,00
19.000,00

Valor
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WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME
JULLIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME

Ata 3/2014

Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Desisténcia
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance

Lance

24.500,00
24.390,00
24.389,00
24.380,00
24.350,00
24.349,00

0,00
24.340,00
24.339,00
24.335,00
24.334,00
24.330,00
24.329,00
24.325,00
24.324,00
24.320,00
24.319,00
24.300,00
24.299,00
24.280,00
24.279,00
24.270,00
24.269,00
24.200,00
24.199,00
24.150,00
24.149,00
24.140,00
24.139,00
24.130,00

Pagina 7 de 14



CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

3 :l

¥
% - =%
QAT

VSS EVENTOS LTDA. - ME Lance 24.129,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Lance 24.000,00
VSS EVENTOS LTDA. - ME Lance 23.999,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Lance 23.900,00
VSS EVENTOS LTDA. - ME Desisténcia 0,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Valor Final 23.900,00
LANCES PARA O LOTE 04
Licitante Manifestacao Valor
VSS EVENTOS LTDA. - ME Desisténcia 0,00
KARLA MARINHO BUFFET LTDA. - ME Desisténcia 0,00
WILIAM DOS SANTOS ANICETO - ME Valor Proposta 17.175,00
WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME Valor Final 17.175,00
LANCES PARA O LOTE 05
Licitante Manifestacao Valor
VSS EVENTOS LTDA. - ME Desisténcia 0,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Lance 80.300,00
WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME Lance 80.000,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Lance 79.900,00
WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME Lance 79.500,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Lance 79.400,00
WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME Lance 79.000,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Lance 78.900,00
WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME Lance 78.500,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Lance 78.490,00
WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME Lance 78.000,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Desisténcia 0,00
WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME Valor Final 78.000,00
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LANCES PARA O LOTE 06

Licitante Manifestacao Valor
VSS EVENTOS LTDA. - ME Lance 2.024,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Lance 2.000,00
WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME Desisténcia 0,00
VSS EVENTOS LTDA. - ME Desisténcia 0,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Valor Final 2.000,00

LANCES PARA O LOTE 07

Licitante Manifestacao Valor
WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME Lance 25.500,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Lance 24.450,00
VSS EVENTOS LTDA. - ME Desisténcia 0,00
WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME Lance 24.000,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Lance 23.980,00
WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME Lance 23.500,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Lance 23.400,00
WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME Lance 23.000,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Lance 22.980,00
WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME Lance 22.800,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Lance 22.750,00
WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME Lance 22.700,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Lance 22.650,00
WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME Lance 22.500,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Lance 22.450,00
WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME Desisténcia 0,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Valor Final 22.450,00

LANCES PARA O LOTE 08
Licitante Manifestacao Valor
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VSS EVENTOS LTDA. - ME

WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME
NUTRILE ALIMENTOS LTDA. - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

LANCES PARA O LOTE 09

Licitante

NUTRILE ALIMENTOS LTDA. - ME
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

Ata 3/2014

Lance
Desisténcia
Desisténcia

Valor Fina

Manifestacao

Desisténcia
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance

Desisténcia

Valor Fina

2.182,00
0,00
0,00

2.182,00

Valor

0,00
4.400,00
4.399,00
4.350,00
4.349,00
4.340,00
4.339,00
4.300,00
4.299,00
4.290,00
4.285,00
4.200,00
4.199,00
4.150,00
4.140,00
4.130,00
4.128,00
4.120,00
4.118,00
4.000,00
3.999,00

0,00
3.999,00
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LANCES PARA O LOTE 10

Licitante

KARLA MARINHO BUFFET LTDA. - ME

VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME
VSS EVENTOS LTDA. - ME

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME

Ata 3/2014

Manifestacao
Desisténcia
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance

Lance

Valor

0,00
5.849,00
5.800,00
5.790,00
5.750,00
5.749,00
5.740,00
5.730,00
5.720,00
5.710,00
5.700,00
5.690,00
5.650,00
5.649,00
5.640,00
5.638,00
5.600,00
5.580,00
5.500,00
5.490,00
5.400,00
5.398,00
5.390,00
5.380,00
5.350,00
5.349,00
5.345,00
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VSS EVENTOS LTDA. - ME Lance 5.344,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Lance 5.340,00
VSS EVENTOS LTDA. - ME Lance 5.338,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Lance 5.335,00
VSS EVENTOS LTDA. - ME Lance 5.333,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Lance 5.330,00
VSS EVENTOS LTDA. - ME Lance 5.325,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Lance 5.300,00
VSS EVENTOS LTDA. - ME Lance 5.295,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Lance 5.270,00
VSS EVENTOS LTDA. - ME Lance 5.268,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Lance 5.250,00
VSS EVENTOS LTDA. - ME Lance 5.240,00
JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME Desisténcia 0,00
VSS EVENTOS LTDA. - ME Valor Final 5.240,00

4) Foram ofertados como menores valores finais:

Lote Objeto do lote Licitante Valor

01 COFFEEBREAKTIPO1 WILLIAM DOS SANTOS 16.830,00
ANICETO - ME

02 COFFEE BREAK TIPO 2  WILLIAM DOS SANTOS 19.000,00
ANICETO - ME

03 COFFEE BREAKTIPO3 JULIANDERSON AUGUSTO MAIA 23.900,00
DA SILVA - ME

04 COFFEE BREAK TIPO 4  WILLIAM DOS SANTOS 17.175,00
ANICETO - ME

05 LANCHE TIPO 1 WILLIAM DOS SANTOS 78.000,00
ANICETO - ME

06 LANCHE TIPO 2 JULIANDERSON AUGUSTO MAIA 2.000,00
DA SILVA - ME

07 LANCHE TIPO 3 (em kit JULIANDERSON AUGUSTO MAIA 22.450,00
individual) DA SILVA - ME

08 LANCHE TIPO 4 VSS EVENTOS LTDA. - ME 2.182,00

09 LANCHE TIPO 5 VSS EVENTOS LTDA. - ME 3.999,00
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10 LANCHE TIPO 6 VSS EVENTOS LTDA. - ME 5.240,00

A empresa KARLA MARINHO BUFFET LTDA - ME teve o preco por pessoa de seu lote 2
conferido e retificado, nos termos do subitem 6.2.5 do edital, com a consequente correcéo
do preco total do referido lote de R$ 33.577,50 para R$ 31.927,50.

Nos termos do subitem 20.5 c/c 20.6 do edital, a proposta da empresa WILLIAM DOS
SANTOS ANICETO - ME foi considerada aceita, por ser perfeitamente possivel aferir a
proposta nos termos apresentados, interpretando as normas formais do edital em favor da
ampliacdo da disputa entre os interessados.

Registra o pregoeiro que houve empate em relagdo aos lotes 2 e 9 para 0s precos
ofertados pelas empresas JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME e VSS
EVENTOS LTDA. - ME. Promovido o sorteio nos termos do subitem 8.3 do edital, foi
obtido o seguinte resultado: para o lote 2 ficou em primeiro lugar a empresa
JULIANDERSON e em segundo lugar a empresa VSS. Para o lote 9 ficou em primeiro
lugar a empresa VSS e em segundo lugar a empresa JULIANDERSON.

Nos termos do subitem 8.14 do edital, as empresas detentoras dos menores pregos
solicitaram o prazo de até 2 dias Uteis (prorrogavel por mais 2 dias Uteis, nos termos do
edital) para apresentacéo das propostas comerciais ajustadas ao preco total final.

Tendo em vista, portanto, a solicitacdo supra, fica suspensa a presente sessdo publica,
para posterior analise das propostas comercias ajustadas, bem como para o julgamento
da fase de habilitacdo. Para tanto, sera marcada nova sessao publica, em dia, horario e
local preveamente divulgados por meio de publicagcdo no DOM/BH, bem como no site da
CMBH na internet.

Foi concedida vista aos representantes credenciados de todos os documentos relacionados
a esta sessdao publica.

Os representantes credenciados das empresas PASTELARIA MARILIA DE DIRCEU
LTDA. - EPP, NUTRILE ALIMENTOS LTDA. - ME, VSS EVENTOS LTDA. - ME e KARLA
MARINHO BUFFET LTDA. - ME ausentaram-se antes do término da sessdo publica,
ficando, portanto, impossibilitados de assinarem a presente ata.

Nada mais havendo a tratar, o Pregoeiro declarou encerrados os trabalhos, lavrando-se a

presente ata, que segue por ele assinada, pela equipe de apoio e pelos representantes
credenciados presentes até o término desta sesséo, todos abaixo nhominados.

Cristiano Ricardo Pereira Marcia Ventura Machado
PREGOEIRO(A) EQUIPE DE APOIO
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Adriana Alvarenga Alencastre Gosende
EQUIPE DE APOIO

Marcelo Adriano da Silva
EQUIPE DE APOIO

Francisco Marinho de Almeida
KARLA MARINHO BUFFET LTDA. - ME

Julia Amélia Duarte Euzébio

PASTELARIA MARILIA DE DIRCEU
LTDA. - EPP

William dos Santos Aniceto
WILLIAM DOS SANTOS ANICETO - ME

Ata 3/2014

Alessandra Damasceno Vasconcelos
EQUIPE DE APOIO

Alaide de Fatima Araujo
EQUIPE DE APOIO

Julianderson Augusto Maia da Silva

JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA
SILVA - ME

Weslen Carlos dos Santos
NUTRILE ALIMENTOS LTDA. - ME

Vanessa da Silva Santos Jardim
VSS EVENTOS LTDA. - ME
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